Stage min. 3x5m

Eagle Eye - stage plan
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Fractal FM3:
2 x XLR Line (Stereo)

5 x 220V

Mikrofony bici:

1 x Kick
1 x Snare
3xTom

2 X Flor Tom

Vlastni podiovy mix a inEar
monitoring
Patch Bay 16xXLR Out

Vocal lead
VLASTNI

SHURE SM58

Wireless:
1 x XLR

Samply
Cymatic LP16 :
2 x Jack TS 6.3 mm (Stereo)

Vocal Backg

SHURE SM58 :
1 x XLR

Basa
Messa Subway D800:
1x XLR Line

5x 220V
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Vsechny nastroje i mikrofony se
zapoji ze splitteru/Patch Bay
(16xXLR) — viz. IMPUT LIST.




* Praktikabl pod bici
 Rampa pro zaveseni BackDrop

IMPUT LIST Eagel eye - Tarje tribute

Inp
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

name
Kick
Snare

Tom1l
Tom 2
Tom 3
FlorTtom 1
FlorTtom 2

Bass

Guitar L
Guitar R
Sampl L
Sampl R

Vocal 1
Vocal 2

Drm
Drm

Drm
Drm
Drm
Drm
Drm

Inst
Inst
Inst
Inst
Inst

Voc
Voc

Grp
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